耕 作 台 帳 登 載 願

令和○○年○○月○○日
下諏訪町農業委員会長  様

                  申請者 住 所 下諏訪町４６１３番地８

                      氏 名  下諏訪 太 郎     ㊞

  下記農地については、私が  ○○年○○月○○日から農地として耕作していますの
で耕作台帳へ登載してくださるよう届出いたします。

記

所    在
地 番

 地 目

面 積

(㎡)

利 用 状 況
(具体的状況)

所 有 者
氏   名

  町

字

台帳

現況

下諏訪町

字○○

○○○

宅地

畑

３００

野菜作付け

下諏訪太郎

 ※添付図書 ①固定資産税評価証明書（税務財政課発行）②公図、③案内図（住宅地図の写し

      可）、④現地写真２枚以上（２方向から）⑤経過及び確約書 ⑥その他必要な書類

 ※現在、耕作している農地の面積 ７４０ ㎡ ＋申請面積 ３００ ㎡＝ １，０４０ ㎡
 ※通作距離（自宅から畑までの距離） ２ km

 上記の農地を現地調査し、確認しました。

 令和   年   月   日

現地確認出席者氏名

氏名            氏名             氏名

氏名              氏名             氏名

農業委員意見欄：

記入例